
Uchwała Nr  32/140/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 8 czerwca 2011r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łopusznie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 15 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759  
z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
1. Udziela się Pani Irenie Marcisz Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5  

w Łopusznie, pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego mającego za przedmiot wybór wykonawcy na 
opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla realizacji zadania inwestycyjnego 
p.n. „Rewitalizacja Zespołu Podworskiego oraz termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie”. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje prawo do składania wszelkich oświadczeń woli  
z zastrzeżeniem pkt 3 w zakresie powyższego postępowania, w tym zawarcia umowy  
z wybranym wykonawcą i nadzoru nad jej wykonaniem.  

3. Pełnomocnik jest upoważniony do wydatkowania środków finansowych do wysokości 
250 000,00 zł przeznaczonych w planie finansowym Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
nr 5 w Łopusznie na przygotowanie w/w zadania z zachowaniem obowiązujących 
przepisów w tym zakresie oraz zawierania umów, dokonywania płatności i rozliczeń 
związanych z tym zadaniem. 

 
§ 2 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Powiatu wyrażona w formie uchwały.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łopusznie.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus   
 
Członkowie Zarządu: 
Bogdan Gierada  
Michał Godowski  
Jacek Barański   


